
Název stroje:

Typ:

Interní kód:

Délka (mm):

Šířka (mm):

Výška (mm):

Hmotnost (kg):

Délka koše (m):

Šířka koše (m):

Nosnost koše (kg):

Pracovní výška (m):

Maximální výška podlahy koše (m):

Možnost rozšíření koše:

Maximální horizontální dosah (m):

Maximální sklon :

Vybavení:

Druh kol:

Druh paliva:

Kapacita nádrže (l):

Kapacita akumulátoru (mAh):

Maximální počet osob:

Další:

2

3°

WWW.KEROUS.CZ

Genie Z30/20N

Elektrická teleskopická

ET 1, ET 2

3500

1190

6427

0,76

1,17

227

11,14

9,14

Ne

6,53

Vestavěná nabíječka

Bílé, nešpinící

Aku

4 x 6V 350 Ah

bez nádrže

SPECIFIKACE PLOŠINA
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